126 130

Señorita María Fernanda Salas de la Torre Ciudad.-

De mis consideraciones:

7. g. 2604. 4.07

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía UPLINEXA S. A., celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años.

Según los estatutos sociales, a Usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

UPLINEXA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete el día 6 de Noviembre del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 9 de enero del 2007.

Atentamente,

Huld Exercise

Freddy Zambrano Villavicencio

SECRETARIO AD- HOC

Razón: Acepto desempeñar el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía**UPLINEXA S.A.**, y declaro que se me ha posesionado en esta misma fecha.- Guayaquil 22 de diciembre del 2011.

MARIA FERNANDA SALAS DE LA TORRE

CI #0914702428

Ecuatoriana



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:6.013 FECHA DE REPERTORIO:26/ene/2012 HORA DE REPERTORIO:10:35

Nº 0154249

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha nueve de Febrero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía UPLINEXA S.A., a favor de MARIA FERNANDA SALAS DE LA TORRE, de fojas 14.807 a 14.808, Registro Mercantil número 2.448.

